
 

Uchwała  Nr XXXVIII/444/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie:    zmian w wieloletnim planie inwestycyjnym gminy Koronowo 

na lata  2003 – 2007 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 

Dz.U. 02.23.220, zm. Dz.U. 02.62.558, zm. Dz.U. 02.113.984, zm. Dz.U. 

02.214.1806, zm. Dz.U. 03.80.717, zm. Dz.U. 03.162.1568, zm. Dz.U. 

02.153.1271, zm. Dz.U. 04.102.1055, zm. Dz.U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 

02.214.1806, zm. Dz.U. 05.172.1441). 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVIII/325/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 

2005 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu inwestycyjnego gminy 

Koronowo na lata 2003 –2007, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/333/05 z dnia   

23 lutego 2005 r., Uchwałą Nr XXX/348/05 z dnia 30 marca 2005 r., Uchwałą 

Nr XXXI/371/05 z dnia 27 kwietnia 2005r., Uchwałą Nr XXXII/379/05 z dnia 

15 czerwca 2005 r., Uchwałą Nr XXXIII/392/05 z dnia 8 lipca 2005r., Uchwałą 

Nr XXXVII/427/05 z dnia 23 listopada 2005 r., wprowadza się zmiany w części 

dotyczącej poz. 12, 14, 25, 45 oraz w wierszu razem załącznika, a także dodaje 

się poz. 47. 

 

§ 2  

 

Szczegółowy opis wprowadzonych zmian określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Uaktualniono i dostosowano  wartości inwestycji do budżetu gminy,  

uwzględniając realizację zadań w ramach dofinansowania ze środków Unii 

Europejskiej oraz dokonano przesunięć środków w poszczególnych latach wg 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 
  

 

 

 


